Q’ib
|
|

\

¢

w AR A H AR A BRR A2 M)

13/09/13%&1T

¥

o

H2
=i

[szumé§

E

SEIFHRRIRT TVRE

NEWS LETTER

FAT —AEEREN B ARG ERES A T112-0013 HA#ESCR K59 1-1-9 Email : info@imj.or.jp FAX : 03-6912-0376

& . BARTTEERTY: JKRX Y 3R 25 AR
H 2 :2013%9H3H (k)  17:00~20:00
(17:00~  HAHAGEEFSHERRE CHF— (BARGEERYS HBFER)
(17:056~ SBZRESZEERERE SHikrE (BARGEEYS SBZBEASZEER)
“17:10~ 551 7 [ A AR E ER TSRS ORI

—a s T AMEE. T ONCEBOLSLEOEDbY Hi BlzonT-

i B (AARAERFERFITHRAEE)
(17140~ HAEFRICBTIEHEOERE JERLY (HARAERY:S RIEEER)
+18:10~ [
20:00  #&T
«Z I3 - >

= Na st (e n) P
[ SV L /AP

BARIARTTIT 4w IF
MBSt r7ra—Y— -4 o ¥ —F T af

1[5 p ek st
HREtAY 79 -
AARY v~ R HES
RS AE B AR A3
N A R NIE N RS

NPOVEN B AR AT ¢ A NN—T e

RS A ER AT e
J7 SRR U At

AL TR A 1

ft

AN
Ay

e A

14
14
14
24
14
14
24
24
14
24
14
14
14
14

Fh1ast - IR, 184

Ny


mailto:imj@imj.or.jp
mailto:imj@imj.or.jp

